Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №75

от 28.10.2015 г.

«Об утверждении Проекта бюджета
МО поселок Комарово на 2016 г.»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановляет:

1. Утвердить Проект бюджета МО поселок Комарово на 2016 г. (Приложения №1-10)
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3.Контроль исполнения Постановления возложить на главу местной администрации муниципального образования поселок Комарово.

Глава местной администрации

Е.А.Торопов